（表）

様式第1号(第5条関係)

令和  年  月  日

 早 島 町 長 様

申請者 住  所

申請者名                   ㊞

連 絡 先 （     ）     －

早島町お礼米出荷農家奨励金交付申請書兼請求書

 早島町お礼米出荷農家奨励金の交付を受けたいので、同奨励金交付要綱第5条の規定により、下記事項を承

諾の上、関係書類を添えて申請及び請求します。

記

１．交付申請額

ふるさと納税返礼品提供事業者への出荷予定数量（①）

※60kg＝（1俵換算）
①  俵

交付申請額

①の俵数×2,000円
②  円

２．承諾事項

 ●奨励金の額については、出荷先からの実績報告を町が審査した後に確定されるため、交付申請額と同額

にならない場合があること。

 ●早島町が本申請を審査するにあたり、早島町農業委員会、早島町地域農業再生協議会、早島町ふるさと

納税返礼品提供事業者のうち町内産主食用米取扱い事業者その他関係機関に調査・照会を行うこと。

●本奨励金は農業所得となること。

裏面も必ずご確認下さい

（裏）

【振込先口座】

※口座名義人が申請者本人の口座に限ります。

口座名義人

フリガナ

銀行等または、ゆうちょ銀行のどちらか一方を選択してご記入ください。

銀行等（ゆうちょ以外）はこちら

ゆうちょ銀行はこちら

通帳記

号番号

記号（５桁） 口座番号（８桁）

１    ０

〈職員使用欄〉

作付面積 □営農計画書   □農地台帳 a（A）

出荷上限俵数 （積算式）A×54.6kg/60kg 俵（B）

出荷実績

出荷先① 出荷先② 合計

俵 俵 俵（C）

交付決定額
□【B＞Cの場合】（積算式）2,000円×C

□【B＜Cの場合】（積算式）2,000円×B
円

金融機関名

                          農協                                       本店
                          銀行                                       支店
                          金庫                                       本所
                          組合                                       支所

口座番号

（右づめでご記入ください）
       預金種目

□ 普通

□ 当座